



# XXX

## OM RELATIONER, SEX & SAMTYCKE

**XXX är fylld med humor och värme och är ett perfekt komplement till högstadiets egen sex, samtycke och relationsundervisning.**

Hur mycket kan egentligen hända på en filmkväll?

Kommer Hampus och Klara ligga med varandra? Kan man säga att man vill ligga med någon bara med ögonen? Kan man vara halvt oskuld? Måste man vara 18 för att få barn? Kollar alla på porr?

De här frågorna och förmodligen flera andra får publiken svar på i XXX; en föreställning för den som: drömmer om att hålla handen, drömmer om att hängla, för alla dem som inte vill ha sex, eller vill vänta med att ha sex och för dem som gjorde det i går!

En föreställning för alla.

Efter föreställningen genomförs ett pedagogiskt efterarbete i form av en talkshow där UngHästen eller inbjuden personal från den lokala Ungdomsmottagningen deltar som experter.

Det blir samtal och information om kärlek, relationer och sex med utgångspunkt från föreställningens innehåll.

Under detta efterarbete finns chans för ungdomarna att få svar på sina hemliga funderingar – helt anonymt!

Utifrån de nya utmaningar och möjligheter som kommit med LGR 22 – har också XXX reviderats och uppdaterats.

**Läs mer om UngHästen eller följ/tagga UngHästen:**

[vasterbottensteatern.se/unghasten](https://vasterbottensteatern.se/unghasten)  
[@unghasten](https://twitter.com/unghasten)

**PÅ TURNÉ!**  
**2024: APRIL, MAJ & SEPTEMBER**  
**2025: APRIL & MAJ**

**Manus:** UngHästen

**Regi:** David Åkerlund

**Medverkande:** Nils Lundqvist, Kim Gardell Larsson, Sinead Shanahan, Anna Åsdell

**Längd:** ca 120 min inkl. pedagogiskt efterarbete.

**Mått:** Spelas i aula eller motsvarande,

**Övrigt:** Tillgång till eluttag 220w.

Lärare samt elevhälsa förväntas delta.

**Målgrupp:** Åk 8 - 9. Två klasser i taget.

**Pris:** 9 500 + moms 25%

Vid spelning utanför Västerbotten tillkommer ersättning för resa, boende och traktamente.

**Bokning:** Kalina Wallenberg,  
0910-71 56 11, [kalina.wallenberg@vasterbottensteatern.se](mailto:kalina.wallenberg@vasterbottensteatern.se)



FOTO: Patrick Degerman